Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От   31 марта 2022 года                                                                                                      № 21
«О назначении должностного лица ответственного за обеспечение выполнения мероприятий Плана-графика реализации положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, части 3.1 статьи 21 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.09.2021 № 2470-р, руководствуясь Уставом, администрация  МО Запорожское сельское поселение:
1. Назначить ответственного за обеспечение выполнения мероприятий Плана-графика реализации положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» заместителя главы администрации М. В. Баскакову.
2. М. В. Баскаковой в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.09.2021 № 2470-р, посредством системы мониторинга, расположенной по адресу https://sbor-oe.info.gov.ru/обеспечить сдачу отчетов:
2.1.О назначении должностных лиц ответственных за обеспечение выполнения мероприятий Плана-графика реализации положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» - до 31.03.2022;
2.2.О первичной информации о перечне МСЗУ и технической готовности ВИС органа (организации), в части предоставления информации в ЕЛК - до 30.04.2022;
2.3.О перечне ВИС органа (организации), применяемых для предоставления информации в ЕЛК – до 31.03.2022;
2.4.О начале процесса предоставления информации в ЕЛК – до 31.07.2022.
    3.        Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации						О. А. Матреничева

[bookmark: _GoBack]Исп.: Компаниец Е. В., 8(81379) 66-331. Разослано: дело -2, прокуратура – 1, СМИ – 1.